Annexe 7.2 LISTE DES DESENFUMAGES

Blanchisserie S.1.B.A.

Les Ponts de Cé Cedex

Type Date de miseen service:  Localisation
LANTERNEAU 2007 SAS ENTREE NORD
LANTERNEAU DISTRIBUTION EST
LANTERNEAU DISTRIBUTION EST
LANTERNEAU SECHOIR
LANTERNEAU SECHOIR

TIREZ LACHEZ SECHOIR

TIREZ LACHEZ
TIREZ LACHEZ
TIREZ LACHEZ

TREUIL MECANIQUE

Cuisine - Dépense

2007

DISTRIBUTION EST

DISTRIBUTION EST

SECHOIR

SAS ENTREE NORD

Les Ponts de Cé Cedex

Type Date de miseen service:  Localisation
LANTERNEAU 1980 ESCALIER EST
LANTERNEAU 1980 ESCALIER OUEST
TIREZ LACHEZ 1980 ESCALIER OUEST
TIREZ LACHEZ 1980 ESCALIER EST

Secteur 1 Les Ponts de Cé Cedex
Type Date de miseen service:  Localisation
CHASSIS A LAMES 01/01/00 SECTEUR 1
CHASSIS BASCULANT EXT 01/01/00 SECTEUR 1
COFFRET CO2 OF PM 01/01/00 ACTIVITE 2
COFFRET CO2 OF PM 01/01/00 SECTEUR 1
COFFRET CO2 OF PM 01/01/00 SECTEUR 1
COFFRET CO2 OF PM 01/01/00 ACTIVITE 1
LANTERNEAU 01/01/00 SECTEUR 1
OUVRANT BASCULANT EXT 01/01/00 ACTIVITE 1
OUVRANT BASCULANT EXT 01/01/00 ACTIVITE 2
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Pharmacie

Type

Date de mise en service:

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

TIREZ LACHEZ A GLISSIERE

VELUX

12 Ouest

Type

Date de mise en service:

ACCES ARCHIVES

ACCES ARCHIVES

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

BASCULANT EXTERIEUR
BASCULANT EXTERIEUR
BASCULANT EXTERIEUR
BASCULANT EXTERIEUR
COFFRET CO2
COFFRET CO2

TREUIL PNEUMATIQUE
TREUIL PNEUMATIQUE
TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE

9 Quest

Type

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

Date de mise en service:

ESCALIER OUEST
ESCALIER OUEST
COULOIR EST
COULOIR EST
ESCALIER EST
ESCALIER OUEST
COULOIR EST
COULOIR EST
ESCALIER OUEST

ESCALIER OUEST

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

CHASSIS BASCULANT EXT
CHASSIS BASCULANT INT
COFFRET CO2 OF PM
COFFRET CO2 OF PM
COFFRET CO2 OF PM
COFFRET CO2 OF PM
LANTERNEAU
LANTERNEAU

TREUIL MECANIQUE

ESCALIER OUEST

ESCALIER SECOURS

SALLE REPOS GAUCHE

SALLE TV

COULOIR RDC

ESCALIER SECOURS

SALLE TV

SALLE REPOS GAUCHE

ESCALIER OUEST

VELUX ESCALIER OUEST
Secteur 3 Les Ponts de Cé Cedex

Type Date de miseen service:  Localisation

AES 24/48 2007 COULOIR RDC BAT A

BASCULANT EXTERIEUR
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BAT C ESCALIER LOIRE
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BASCULANT EXTERIEUR
BASCULANT EXTERIEUR
CHASSIS A LAMES
CHASSIS A LAMES
COFFRET CO2
COFFRET CO2
COFFRET CO2
COFFRET CO2
COFFRET CO2

D.M

D.M

D.M

LANTERNEAU O/F
OUVRANT EXTERIEUR
TREUIL

VELUX

VELUX

15 Ouest

Type

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

Date de mise en service:

BAT A ESCALIER EST
BAT B ESCALIER OUEST
BAT B ESCALIER LOIRE
BAT A ESCALIER LOIRE
BAT C ESCALIER LOIRE
BAT A ESCALIER LOIRE
BAT C ESCALIER EST
BAT A ESCALIER EST
BAT B ESCALIER LOIRE
BAT A ESCALIER EST
BAT B ESCALIER OUEST
BAT C ESCALIER EST
BAT C ESCALIER EST
BAT B ESCALIER OUEST
BAT C ESCALIER LOIRE
BAT B ESCALIER LOIRE

BAT A ESCALIER LOIRE

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

CHASSIS BASCULANT EXT
COFFRET CO2 27GR
COFFRET CO2 27GR
OUVRANT BASCULANT EXT
TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE

11 Ouest

Type

Date de mise en service:

ESCALIER OUEST
ESCALIER OUEST
ESCALIER EST
ESCALIER EST
ESCALIER OUEST

ESCALIER EST

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

CHASSIS BASCULANT INT
CHASSIS PIVOTANT
COFFRET CO2 27GR
COFFRET CO2 27GR
TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE
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2005

2005

2005

2005

2005

2005

ESCALIER OUEST

ESCALIER EST

ESCALIER OUEST

ESCALIER EST

ESCALIER OUEST

ESCALIER EST
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10 Ouest

Type

Date de mise en service:

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

CHASSIS BASCULANT INT

COFFRET CO2 27GR

TREUIL

Stockage meubles et Espaces verts

ESCALIER SUD
ESCALIER SUD

ESCALIER SUD

Les Ponts de Cé Cedex

Type Date de miseen service: Localisation
LANTERNEAU STOCKAGE
LANTERNEAU STOCKAGE
TREUIL MECANIQUE STOCKAGE
TREUIL MECANIQUE STOCKAGE

Salle de spectacle

Type

Date de mise en service:

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

CHASSIS BASCULANT EXT
CHASSIS BASCULANT EXT
TREUIL MECANIQUE

TREUIL MECANIQUE

2 Ouest

Type

Date de mise en service:

SALLE SPECTACLE
SALLE SPECTACLE
SALLE SPECTACLE

SALLE SPECTACLE

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

BASCULANT EXTERIEUR
COFFRET CO2

TREUIL PNEUMATIQUE

16 Aile Est

Type

2003

2003

2003

Date de mise en service:

ESCALIER CENTRAL
ESCALIER CENTRAL

ESCALIER CENTRAL

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

COFFRET CO2
COFFRET CO2
TREUIL MECANIQUE
TREUIL MECANIQUE
VELUX

VELUX
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2003

2003

2003

2003

1999

1999

ESCALIER SUD

ESCALIER NORD

ESCALIER SUD

ESCALIER NORD

ESCALIER SUD

ESCALIER NORD
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16 Aile ouest

Type

Date de mise en service:

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

COFFRET CO2 27GR
COFFRET CO2 27GR
TREUIL PNEUMATIQUE
TREUIL PNEUMATIQUE
VELUX

VELUX

2003

2003

2003

2003

1999

1999

Bureaux secteur 2 - 13 Est

Type

Date de mise en service:

ESCALIER EST
ESCALIER OUEST
ESCALIER EST
ESCALIER OUEST
ESCALIER OUEST

ESCALIER EST

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

CHASSIS BASCULANT EXT
CHASSIS BASCULANT EXT
COFFRET CO2 27GR
COFFRET CO2 27GR
TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE

Secteur 2

Type

2004
2004
2004
2004
2004

2004

Date de mise en service:

ESCALIER OUEST
ESCALIER EST
ESCALIER EST
ESCALIER OUEST
ESCALIER OUEST

ESCALIER EST

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

BASCULANT EXTERIEUR
CHASSIS A LAMES
CHASSIS BASCULANT EXT
COFFRET CO2 27GR
COFFRET CO2 27GR
COFFRET CO2 27GR
LANTERNEAU
LANTERNEAU

TREUIL

TREUIL MECANIQUE
TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE

11 Est

Type

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

Date de mise en service:

ESCALIER EST
ESCALIER CENTRAL
ESCALIER OUEST
ESCALIER EST
ESCALIER OUEST
ESCALIER CENTRAL
ESCALIER NORD
ESCALIER CENTRAL
ESCALIER NORD
ESCALIER CENTRAL
ESCALIER EST

ESCALIER OUEST

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation
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BASCULANT EXTERIEUR
BASCULANT EXTERIEUR
COFFRET CO2
COFFRET CO2

TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE

Bureaux secteur 5

Type

2001
2001
2001
2001
2001

2001

Date de mise en service:

11 EST ESCALIER NORD
11 EST ESCALIER SUD
11 EST ESCALIER SUD
11 EST ESCALIER NORD
11 EST ESCALIER NORD

11 EST ESCALIER SUD

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

OUVRANT EXTERIEUR

8 Est

Type

Date de mise en service:

BUREAU SECTEUR 5

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

COFFRET CO2
OUVRANT EXTERIEUR

TREUIL PNEUMATIQUE

1 Est - UPHAM

Type

1999
1999

1999

Date de mise en service:

8 EST ESCALIER
8 EST ESCALIER

8 EST ESCALIER

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

COFFRET CO2 27GR

OUVRANT EXTERIEUR
OUVRANT EXTERIEUR
TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE

2 Est - UPHAM

Type

2002

2002

2002

Date de mise en service:

1 EST ESCALIER OUEST
1 EST ESCALIER OUEST
1 EST ESCALIER OUEST
1 EST ESCALIER OUEST

1 EST ESCALIER OUEST

Les Ponts de Cé Cedex

Localisation

CHASSIS A LAMES
COFFRET CO2
COFFRET CO2
OUVRANT EXTERIEUR
OUVRANT EXTERIEUR
TREUIL PNEUMATIQUE

TREUIL PNEUMATIQUE
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2002

2002

2002

2002

2002

2002

2EST ESCALIER NORD

2 EST ESCALIER NORD

2 EST ESCALIER SUD

2 EST ESCALIER NORD

2 EST ESCALIER SUD

2 EST ESCALIER SUD

2 EST ESCALIER NORD
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Reprographie / Archives centrales Les Ponts de Cé Cedex

Type Date de miseen service:  Localisation

COFFRET CO2 2001 ARCHIVES CENTRALES

LANTERNEAU 2001 ARCHIVES CENTRALES

LANTERNEAU 2001 ARCHIVES CENTRALES

4 Est Les Ponts de Cé Cedex
Type Date de miseen service: Localisation

CHASSIS A LAMES 4 EST ESCALIER NORD

COFFRET CO2 2002 4 EST ESCALIER NORD

COFFRET CO2 2002 4 EST ESCALIER SUD

OUVRANT EXTERIEUR 2002 4 EST ESCALIER NORD

OUVRANT EXTERIEUR 2002 4 EST ESCALIER SUD
TREUIL PNEUMATIQUE 2002 4 EST ESCALIER NORD
TREUIL PNEUMATIQUE 2002 4 EST ESCALIER SUD

6 Est Les Ponts de Cé Cedex
Type Date de miseen service:  Localisation

CHASSIS A LAMES 2002 6 EST ESCALIER NORD

COFFRET CO2 6 EST ESCALIER SUD

COFFRET CO2 6 EST ESCALIER NORD

OUVRANT EXTERIEUR 2002 6 EST ESCALIER SUD

OUVRANT EXTERIEUR 2002 6 EST ESCALIER NORD
TREUIL PNEUMATIQUE 2002 6 EST ESCALIER NORD
TREUIL PNEUMATIQUE 2002 6 EST ESCALIER SUD

Pédo-Est Centre d'observation Les Ponts de Cé Cedex
Type Date de miseen service:  Localisation

COFFRET CO2 27GR 2001 ESCALIER

COFFRET CO2 27GR 2001 ESCALIER

OUVRANT EXTERIEUR 2001 ESCALIER

OUVRANT EXTERIEUR 2001 ESCALIER
TREUIL PNEUMATIQUE 2001 ESCALIER EST
TREUIL PNEUMATIQUE 2001 ESCALIER OUEST
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Pédo-Est Atelier Hbpitaux de jour

Les Ponts de Cé Cedex

Type Date de miseen service:  Localisation

BASCULANT EXTERIEUR ESCALIER

COFFRET CO2 ESCALIER

COFFRET CO2 27GR ESCALIER

TREUIL ESCALIER

TREUIL ESCALIER

VELUX ESCALIER COTE SALLE GLYCINES

Pédo-Ouest Maison 2/3 Grand bleu - Farfadets

Type Date de mise en service:

Localisation

Les Ponts de Cé Cedex

COFFRET CO2 27GR

OUVRANT EXTERIEUR

TREUIL

ESCALIER OUEST

ESCALIER OUEST

ESCALIER OUEST

Sect1- CMP CJ 7, Bd du Roi René ANGERS
Type Date de miseen service:  Localisation
TIREZ LACHEZ PALIER
VELUX PALIER
Pédo-Est - CMP, 6 bis rue Béclard ANGERS
Type Date de miseen service:  Localisation
OUVRANT BASCULANT EXT ESCALIER
TIREZ LACHEZ ESCALIER
Sect 6 - CMP CATTP 2 Rue st Léonard ANGERS
Type Date de miseen service:  Localisation
COFFRET CO2 OF PM 1997 ENTREE CMP
COFFRET CO2 OF PM 1997 ENTREE CATTP
OUVRANT EXTERIEUR 1997 ENTREE CATTP
OUVRANT EXTERIEUR 1997 ENTREE CMP
TREUIL 1997 ENTREE CATTP
TREUIL 1997 ENTREE CMP
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CASIA - 25 Rue Béclard

Type

Date de mise en service:

ANGERS

Localisation

OUVRANT EXTERIEUR

TIREZ LACHEZ

TIREZ LACHEZ

VELUX

2007

2007

2007

2007

Sect 7 - CJ, 8 Bd Daviers Paul GAUGIN

Type

Date de mise en service:

ESCALIER CENTRAL
ESCALIER CENTRAL
PETIT ESCALIER

PETIT ESCALIER

ANGERS

Localisation

TIREZ LACHEZ

VELUX

2001

2001

Sect 2-3 - ROCHELOIRE, 21 Rue Pasteur

Type

Date de mise en service:

ESCALIER

ESCALIER

LES PONTS DE CE

Localisation

TREUIL MECANIQUE

VELUX
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ESCALIER CENTRAL

ESCALIER ROCHELOIRE
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